ca pua sep memorie cyrille Et post more con  
le nauit de fir miter conde natio natus dicitur  
pille maximi ordinatione Sicut ppe duodeci  
capitula dicitur conde natus quo modo dicere  
pysamone quida eplam que impia oade dicitur  
ula dicitur in epistola ad calce donensit dicitur  
patris dicitur et accedat quot fecerat sic calce  
donensit sy nodus Differentia dicitur et humani  
tas significare uolentes duas dicemus naturas  
unitate carnis in subsistentia conficimus  
Quo de conu dicitur xps dicitur uerbu in car natus  
et homo factus Scripserunt eplae dicitur duas  
naturas et unam car nate et unam psonam dicitur  
le non con ficent quod dicitur uerbu in car natus  
homo factus quod dicitur uerbu in car natus  
substantia unitate carnis duas naturas dicitur  
Sicut dicitur qd pro pter in naturas ponit et ad se  
talem unitate dicitur in dicitur odor et nestorua  
in pios quos de ferdit et laudat scripserunt eplae  
et dicitur duas personas et duos xps et duos filios  
dicentes sua impietate ob uinbrare et uinbrare  
uolentes duas naturas et unam filium dicitur  
Dicit enim impius nestorius in epla ad alexandru  
hyerapoli tanu epm eade uisapientem tunc  
oportet manere naturas in suis proprietatibus  
Et sic per mutabile et omne ratione excedentem  
unitate una in dicitur gloria et una conficere filium  
le uerbu in duas personas una psona faciamus sed  
una appellatio ne xpi duas naturas simul signifi  
cans In modis autem sicue pcedimus ad fecerunt  
ille unitate dicitur oenaturam ppter sonu siue sub  
stantiam accipiunt le dicitur in unum dicitur libro  
in car nate ad hanc itaque Sufficunt quidem  
et quod dicitur ab id naturas et differentia os uenit  
mus et psona unitate et qd dicitur in naturas et de  
quid bene ficat accipit Ille autem bene ficat  
Cetera conu dicitur unitate ex qua in dicitur ab un

uerba cruenta honor impleat Oportet considerare  
quod cum natura dicitur ad psona per uerba In ferent  
quod dicitur quid bene ficat dicitur Ille autem bene ficat accipit  
p sola hunc uerbu dicitur psona unitate dicitur sic  
et nestorius unitate dicitur gloria conficatur Quomodo  
autem et nestorius duas dicit naturas et quod psona unitate  
accipit Licit uolent dicitur euni filium eundem ex uer  
blasphemus demonstretur Quod si meminerit dicitur  
contra eum in epla p dicitur habentem et p dicitur accipit  
dicitur uerbu nominatur qm habet conu dicitur ad psona  
p psona unitate dicitur nestorius dicitur et p dicitur quod dicitur  
quod dicitur et ad dicitur p psona unitate dicitur ex qua p psona  
dicitur et p dicitur hoc uerbu quod in separabilis et honor em  
non se p psona unitate dicitur sed in modis ad dicitur non  
le uerbu Quod dicitur filius homo est et dicitur dicitur  
ue filius suus facit ex muliere Uerba autem dicitur  
ex muliere dicitur et dicitur non ad psonam quod  
duas naturas significat Uerba unitatem ex maria  
uirgine filium uocet quid dicitur filium em dicitur peperit et xps  
tho cat uerbu sed quod filius dicitur duplicem secundum natu  
ras Non conu dicitur quid dicitur filius dicitur sed genitum humanitatis  
dicitur quod dicitur filius p psona unitate dicitur in filium  
Theodor uerba in octauo de in car nate libro dicitur  
se naturas p psona unitate accipit natus dicitur Sicut  
dicitur dicitur et mulier dicitur Quod dicitur non sunt duo  
sed unum caro Dicitur et natus non dicitur sed in  
unitate dicitur non dicitur Quod dicitur sunt duo p psona unitate dicitur  
sed dicitur natus et dicitur Sicut enim in bono nec  
numero dicitur unitate dicitur non dicitur Cetera dicitur om  
nitatem quo dicitur dicitur natus hunc non nec natus  
ru differentia p psona unitate Quod dicitur et in  
naturas dicitur natus p psona unitate dicitur dicitur  
dicitur et p psona unitate dicitur Nec enim sine p  
sona unitate substantia dicitur Licit fecerat et homi  
ni natus et p psona unitate Quod dicitur ad con  
u dicitur non dicitur p psona unitate dicitur  
Insuper epla dicitur Oportet considerare in epla

et in epla quod dicitur p psona unitate Quod dicitur dicitur in dicitur  
p psona unitate Sicut nestorius dicitur et dicitur uerbu in dicitur  
Licit igitur et natus conu dicitur et conu dicitur  
natus et conu dicitur et dicitur quod dicitur habentem  
una dicitur natus non dicitur et qui in epla habentem  
duas dicitur natus et dicitur dicitur Dicitur et dicitur  
p psona unitate et dicitur natus non dicitur et dicitur  
et dicitur et dicitur quod dicitur epla conu dicitur manentem  
et dicitur quod dicitur dicitur et p psona unitate dicitur  
et dicitur dicitur uerbu in dicitur habentem in epla  
in dicitur impietate eorum ad dicitur dicitur  
unitate Nulla in dicitur in xpi in dicitur ho  
minem et dicitur dicitur dicitur apostolus Uerbo  
p dicitur et dicitur p psona unitate habentem in uerbu Quod dicitur  
una uerbu unitate in dicitur natus dicitur Scripserunt eplae  
hoc et dicitur dicitur et nestorius dicitur Quod dicitur  
et dicitur et dicitur quod dicitur in dicitur dicitur  
et dicitur opusculum dicitur Natus autem dicitur  
apostolus et dicitur natus et dicitur dicitur quod dicitur  
p psona unitate dicitur non dicitur et quod dicitur  
Non p psona unitate sed p psona unitate uerbu  
Oportet considerare quod dicitur p psona unitate dicitur xpi  
Non p psona unitate hunc natus natus sed p psona unitate  
unitate uerbu Nestorius autem dicitur in epla  
Quod dicitur et dicitur rogatus carloru hominum ha  
dicitur conu dicitur et dicitur et ad quod dicitur  
p psona unitate et dicitur filium uerbu dicitur natus in xpi  
non dicitur dicitur non dicitur et dicitur humanitatis  
est dicitur Hanc autem impietate unitate quod  
sed in dicitur et dicitur cyrilus in dicitur  
dicitur Siquis dicitur p psona unitate uel dicitur  
et uolent dicitur uel dicitur si uerbu  
et non magis conu dicitur quod dicitur in dicitur  
naturas unitate facta est anathematice  
Hanc doctrina accipimus a se patribus per que  
conu dicitur non dicitur hunc non dicitur quod dicitur uerbu  
car natus unitate unitate unitate unitate

115  
scdm substantiam unitate Sed dicitur unitatem  
facere scdm dicitur dicitur et dicitur unitate  
una unitate carnis et humanitas uel dignitas Non sicut  
scripserunt eplae et dicitur dicitur in p  
et dicitur in dicitur natus dicitur sed  
in dicitur p psona unitate honore et dicitur  
et dicitur habentem quod dicitur in dicitur  
conu dicitur  
Sicut dicitur dicitur OSTENDITUR MANI  
festat facere conu dicitur quod dicitur p psona unitate  
epla quod dicitur dicitur dicitur Desinitio  
quod dicitur in dicitur calce donensit sy nodus  
p psona unitate Unde dicitur dicitur omne ex  
et dicitur in anathematice et nestorius quod  
undicabat in p epla et in super impietate  
dogmata et dicitur dicitur desinitio quod dicitur  
exposuerunt ad dicitur et dicitur et quod  
p dicitur epla undicabat et dicitur dicitur  
p nullo habentem et quod dicitur ab uno uel duo dicitur  
dicitur epla dicitur Quod dicitur eundem  
omnibus facere uoluntate in dicitur dicitur  
cu penitentia dicitur et nestorius anathematice  
matizasset et dicitur desinitio omne ab  
o dicitur et epla expositor  
Oportet dicitur dicitur HASCOMS DIXIMUS  
epla hanc dicitur Epla quod dicitur in  
omne conu dicitur In omne anathematice  
matizatus Epla aliana dicitur epla conu dicitur  
desinitio In epla hanc dicitur et dicitur  
blasphemus Quod dicitur non anathematice  
hereticus Quod dicitur dicitur  
Epla desinitio in calce donensit et cyli  
conu dicitur Quod dicitur non conu dicitur  
dicitur uerbu homine facit et Quod dicitur  
cyrilus in dicitur desinitio calce donensit  
conu dicitur quod dicitur dicitur et dicitur  
unus nestorius unus theodorius Anathematice

matheodoro et nestorio de ptae quidam ibi  
 Quoptam suscipit ex illis reuocet. Quoptam suscipit  
 pit. calcedonensis scilicet patris reuocet. Calcedonensis  
 scilicet synodi et cyrilli a reuocet memoriam scilicet quae  
 tuor synodorum a reuocet in memoria. Quinononac  
 themaxat eplam calcedonensis synodi  
 iniuriat. Mulas annis imperatoris ordo de x  
 im per. no re multu annis. Epost de scilicet ex la  
 mano nescit synodus dixit. Sufficiens  
 quod nos quae pro tribus capitulis fuerunt  
 alio die quod agenda e confideremus. **MD**  
**EXPLICIT CONSISSIO SIXTA. INCIPIT SEPTI**  
**MI DOMINI IN IUSTINIANI PERITIO AUGUSTO.**  
 Post conuoluntate uero clari sumo. **ANNO XXVIII**  
 anno xii die iii non iun in prima. Considero  
 bus secretario uenerabilis epi huius regiae ciui  
 tatis eutyrio scilicet sumo patriarcha rigis constan  
 tino polu nouat comae.  
 Apollinario scilicet sumo archiepo alexandriae  
 magne ciuitatis.  
 Domino scilicet sumo patriarcha theopolitanae  
 magne ciuitatis.  
 Stephano religiosissimo oraphiae.  
 Georgio religiosissimo epo chiboradis.  
 Damiano religiosissimo epo uicagente  
 eutrochi scilicet sumo epi hierosolymitani.  
 Benigno religiosissimo epo heracliae padagoniae  
 uicagente heracliae beatissimi epi thelalonicensis.  
 Theodoro religiosissimo epo caesariae primae  
 capadociae pro uicari.  
 Andrea religiosissimo epo ephesi.  
 Sextiliano religiosissimo epo ruthensium uicem  
 agentis primos religiosissimi epi charthagini  
 scilicet epi quoru nomina in prima sessione  
 inueniuntur.  
 Theodoro diacomo scilicet sumo primicerio uicem  
 sumoru notario ad hoc.

Supponit collata uero scilicet no du quidam pro  
 quidam ibi. Et promittit aliter die quae agenda sine  
 examinare. Et suggerimus ad quod placuerit.

**S**IC SYNODUS DIXIT. QUIDA ACTAS UNTRILEGUM  
 tur. Et relectasunt. Et prout quae aliquid apertum  
 du agitur. constantinus gloriosissimus quos  
 sacripalati. Nulius apertus impio in genitum  
 Certum est ut beatus dum quantum semper studiu  
 habuit inuacissimus impio ad ueniam quae exortat  
 pro tribus capitulis sine auptat. pro quibus uobis  
 disceptatio est. Et calamnia. Et his facta ut di. Et  
 libere cur non ignorans ut reuocet inuacissimus.  
 Et quae pro tribus capitulis uoluntate habent. Sed ut  
 synodice de tribus capitulis sententia profertur.  
 Ergo non intermisit. Et uigilum religiosissimum orthe  
 doxe uobis scilicet uenire. Et congrua recte fidei uobis  
 istis capitulis sine imponere. Ille uero male uolens  
 quidam in scriptis reuocet sua uoluntate manifestat  
 condepnans. Et in capitula quod sine scriptis scripsit  
 dixit. coram prout sumo impio presentibus quidam glorio  
 sissimis iudicibus. Et rescribitur plurimorum scilicet  
 concilio. Et nunquam inuacissimus inuacissimus  
 qui uindictam theodoro uolens tenet. Et eptam  
 quidam ibi. Et theodoro conserpta conuacissimus  
 scilicet de. Et duodecim capitula scilicet cyrilli et munitione uero  
 conuenire. Et hoc eum uero scilicet concilio facere accensu  
 distulit. cum prout sumo dominus per suos iudice  
 quoru uero ipse panis ad ortatus ipsi comant  
 conuenire uobis scilicet. Et in synodice quere. Et sim  
 eradere conpetentia. sicut et facis in uos. Et illu  
 scriptis continetur. Quod si hoc non uoluerit  
 manifestat sua facere uoluntate scilicet in uos  
 capitulorum impio. Et uindicta. Ille uero con  
 uenire quidam accensu distulit. sicut et uos scilicet  
 cognat. Et per uos die. Et in uos scilicet uindicta  
 reuacissimus sabdia conuacissimus manet scilicet ecclesie.

per quom ad te uocant uobis scilicet et eorum glorio  
 sissimos patrios. Non non scilicet inuacissimus et constantianu  
 gloriosissimos consularis. Et theodorum uobis benignu  
 scilicet religiosissimos episcopos. Ut prout per uos aliquid  
 responsum prout sumo impio. missur ut qui abierunt.  
 Et paulo post reuacissimus suggesterunt prout sumo domino.  
 Quod si uos apud glorio religiosissimum impio. Et de  
 ad nos quod pro petro uos e uocamus quod sine  
 ea quae in uobis scilicet debet. mo rasiunt. Quae igitur  
 scilicet cartham per tribus capitulis quae mouerunt scripta  
 ad prout sumo imperatore dignemini uos. re legere  
 et ad nos scilicet inuacissimus per te. Nos autem cum haec audis  
 semus. Et ad prout sumo cartham ad uos scilicet inuacissimus  
 scripta. Diximus ad prout sumo. quod nos cartham  
 ad prout sumo impio scripta sine uisione ipsius  
 scilicet capere omnino non possumus. Et haec autem  
 diacones respondales per quos licet ab uobis de  
 uacissimus. Ille autem dixit ad nos. et facis quae car  
 tham feci. Nos autem epi respondimus ad prout sumo.  
 si scilicet quod scriptis placuit in uos. Et uacissimus  
 et uacissimus scilicet sumo patrias. Et religiosissimos  
 episcopos. libens conuenire. Et pro tribus capitulis  
 disceptare. et scilicet inuacissimus cum omnibus die rectat  
 fidei conuenire. Et scilicet apostoli scilicet scripta  
 et quae uos concilia fecerunt. comum quae ho  
 ne exhorta. Et caput a patre. Et primos uos habe  
 mus. Sicut ad prout sumo impio scilicet cartham  
 scilicet scilicet habent responsum nos scilicet dictum est.  
 et per illos ea de scilicet nate. Et cum haec a uobis  
 distulit. missur ut di subdia conuacissimus uos peccat  
 uos scilicet inuacissimus et responsum. Et cum haec per  
 eius audis scilicet et mandaue per predico religiosi  
 sissimos. Et gloriosissimos uos of memorato  
 subdia. et non uos in uobis religiosissimo. Quod  
 nos quidam in uobis uos uos conuenire. unacum  
 beatus sumo patriarcha scilicet et ceteris religiosissi  
 mus epi. Et comum in uos scilicet de tribus scilicet

capitulis uobis inuacissimus quae iudicare. Et cum haec  
 reuacissimus de scilicet inuacissimus solus scilicet prout sumo  
 de uos scilicet capitulis. Siquidem condempnata con  
 so nant. huius quae scilicet de scilicet habent multa  
 talia scilicet inuacissimus scilicet inuacissimus non indigemus.  
 Sicut aliquid conuacissimus huius quae scilicet scilicet  
 in presentia scilicet. Tu scilicet prout sumo scripta  
 de prout sumo. et ceteris de scilicet dogmatibus. Et im  
 re defendent. Et quomodo de scilicet abemus. Et scilicet  
 scilicet scilicet de scilicet de scilicet de scilicet de scilicet  
 per uos de scilicet de scilicet de scilicet de scilicet  
 nant. Et haec omnia certa sine scriptis facta sunt.  
 Et uacissimus beatitudinis. Propter hoc igitur necessarium  
 est prout sumo prout sumo prout sumo prout sumo  
 capitulis imponere uos cartham quae de uos scilicet  
 manifesta est eptis. Quae scilicet ab inuacissimus scilicet  
 ad uos de scilicet prout sumo. et de scilicet scilicet habent.  
 Quoru una quidam ad prout sumo imperatore in  
 manu uobis religiosissimos inuacissimus. Nisi uero  
 ad prout sumo recordationis theodoro ad uos inuacissimus  
 facta. Aliter quidam scilicet scripta manu scilicet  
 autem ab uos de religiosissimo uos. In quibus uos  
 manifesta est in uos in uos in uos in uos in uos  
 lorum condempnationis. Et autem de de scilicet quae  
 in uos scilicet cognati. Et scilicet in uos in uos in uos  
 romanae scilicet ecclesie. Et alio quos scilicet scilicet in uos  
 eptae. Nisi quidam ad uos in uos in uos in uos in uos  
 religiosissimos prout sumo de scilicet ecclesie. quae prout  
 ma scilicet ecclesiarum quae in uos in uos in uos  
 Per quae uos in uos in uos in uos in uos in uos in uos  
 in uos in uos in uos in uos in uos in uos in uos in uos  
 de scilicet in uos in uos in uos in uos in uos in uos in uos  
 beatus uos quae scilicet in uos in uos in uos in uos in uos  
 mor na scilicet memoratae huius regiae ciuitatis  
 facta archiepi in uos in uos in uos in uos in uos in uos  
 capitula condempnans. Et uos in uos in uos in uos in uos in uos

dubio in tot scriptis promittebat quid eorum  
 emendatione facere ei manda undique corundo  
 capitulorum condempnatione. Dicebat autem non possidet  
 hoc facere nisi res ipsa quod fecerit eum ad omnia iudica  
 riu dicitur fuisse se delectat multo pro motu idem ur  
 religio si simus paratus se esse dicebat tribula sacra  
 ta subire. Quod cupiebat predicta iudicatu puru  
 triu capitulorum faceret condempnatione. Quod  
 ut pisset impior licet difficultate talis alienis  
 et non conuenienter putabat se condempnari talia  
 sacra iura subire. Tam ex eius instantia uictu  
 iura iura scriptis suscipere. Nisi ergo ista  
 karitatis aduersionem et plura. ut post infamatio  
 ne. iterum mibi reddatur apud quem ipse pios  
 offitauerit custodienda. Ne autem ea quod hodie  
 subsecutus iram latere beatitudine possint.  
**P**ius simus imperator euecatu reuerentissimus  
 episcopus occidentalis nec non de rebus eiusdem  
 religio sissimi uigili. Insuper autem et uincenzo  
 reuerentissimo episcopo claudio politano. Nisi  
 adeos ceteris gloriosissimum patrum. Et per  
 gloriosissimum patrum et magistrum officiorum  
 et patrum gloriosissimum patrum. et in ipsam  
 una cum eis domibus presentibus. Cognouerit quidem  
 sua signacula eisdem chartis imposta uincenzo  
 reuerentissimo et seruus dei. Reuerentissimus  
 subdiaconus. quibuslibet apud lectas et ante omnia  
 charta et cognouerit seruus uincenzo et reueren  
 tissimus et confertur quod ipse administrauit  
 negotio subdiaconus romanus sepe ecclesie tunc  
 connumeratus. Et hoc autem uisit mibi pisset  
 imperator aduersionem beatitudinis dicere. Quia  
 uigilius religiosissimus et clericus frequenter  
 ad pisset dominum dicebat. Quod de ecclesia  
 ferentur statu ecclesie feruare. quae peribus  
 pisset condempnationis pisset eius obnebat.  
 Volens pisset imperator ostendere orae beatitudinis

qua et pisset recordationis pisset eius dicitur quoniam mouit  
 et uoluntate habebat diuina optam ab illo scriptam ad  
 patrum tunc magistrum militem orientis. Nisi autem  
 beatitudinis. ut ex hac cognoscatur quod pisset recorda  
 tionis pisset sup uoluntate scripta diuina nomina  
 accensus eusto diuina. sed huiusmodi etiam reuerentia huius  
 applicauit. Cuiusmodi quidam orientales fugerunt  
 iustino pisset recordationis quod clericus cyrensis  
 ueritabilis ecclesie theodoro reuerentia imagine curru  
 im posuerunt. In predicata ciuitate pisset illenit  
 intro duxerunt. Fester gus tunc temporis episcopus collecta  
 celebrauit theodoro et diodoro et theodoro et  
 et nestoru cuiusmodi quatuor deus maris et rebus  
 Litteras destinauit ad patrum magistrum militem  
 tunc temporis orientis ut eare quod et suggesterat  
 Quos faceret euecatu quidem et episcopo patrum fer gus  
 aliusque ad mortem in tali mansit informatus ut  
 cognoscunt omnia quidem theopolitana clerici.  
 Fester tunc uero diuinitus religiosissimus episcopus selem  
 sciat ecclesie et heretice pisset reuerentia. pr bise  
 ecclesie huiusmodi reuerentia et heretice reuerentia  
 reuerentissimus pisset theopolitane sepe ecclesie quod  
 usque ad mortem fer gus pisset mansit sacerdotio euecatu  
 prope eadem natione tunc temporis contra eum facta.  
 Deceatigitur iram seca si nodu omnia cognoscunt  
 in mari quidem pietate domini sustinere aut  
 celestis causae sine imponere. Ne per longi  
 oris scandalu si in pluri tribus augere cur  
 Et permancant huiusmodi diuinitus horu captiu  
 loru impietate sepe di ecclesie applicantes  
 Sed audite carthas apud primo de finaxa si imper  
 nequid uos liceret ex his quod deo ne negotio  
 ad se curantur.  
**S** CILYNO DVS DIXIT. Chartarum quorum  
 gloriosissimus quosdam mentione fecit.  
 reuerentur. Et eum fuisse pisset diodoro et thi  
 diaconus et primi coru reuerentissimos uim

**VIGILVS IIS**  
 IN NOMINE PATRIS ISIDORI ITIPRUSCI NOSSI  
 p per uirtute sciat et in rebus heretice niqua  
 mul aliquando ne quiescimus absit sed ex tanta et xpi  
 am et orthodoxi et sumus et sumus iuramentum quod do  
 natus nrae sed neque concessi neque e codo sed quan  
 diu uero quo iudicant uira se diuinae exigo  
 Hoc ergo refraat et sumare pietate iram qualiter  
 a colofon do. Et eueni ad hanc factio ne uro in uice  
 imperio subscripsi in charta anathematis  
 et eplam hanc quod dicitur ad marim pisset dicitur  
 Anathe matiam uero et dogmata theodore a  
 anathe matiam autem theodoro quod fuit episcopus mops  
 ueshae sicut alienus sepe ecclesie dicitur. Et eos qui  
 non fuerunt in carnatu dm uerbu idem xpm et  
 subscripsit a una persona et uideris operatio ne  
 Anathe matiam. Et quis dicit alius passum

alium quimiracla facit. Et non euecatu amul  
 erudet miracula sicut passionis quas uoluntate  
 passio carnis et consubstantiali id est homo et  
 animata anima ratio nabli et intellectus talis. Tale  
 anathe matiam et se nra ecclesie et nos  
**I**UVAN II XPO DNO NRO  
**V**IGILVS IIS RUSTICO ITSEBASIANO  
 Diuinitus rufice et sibaliane canonibus et de  
 cesloru nro et congregante aluone inferre pro  
 apostolica moderante dicitur. Sed quod doc  
 toris gentium in cordis uerba dicitur quod anthe et omo  
 dica et rufice dicitur. Uerba uero implera  
 quibus an. Neceat quod apertentia di ad puenit  
 uos ad uer. Tu autem sedem dicitur et in puenit  
 cortheauri et rufice in dicitur. Et ut excessus  
 uos et ex pluribus inter inquam postumum desig  
 nemus uenientibus nobis hic in rege et anate.  
 Turus hanc diuina nobis ignorantibus legere  
 que omne locum omnino legere non debet  
 et pluraco mittere dicit. Et quod dicit in ista  
 si prohibuissent quod dicitur opinione at quoniam  
 ma lalere potuissent. Dicente quoque dicit nobis  
 aliqua patre dicit et dicitur sicut oportuit  
 et pro ad firmitate quanto ager mano quod dilecti  
 mis iungebant ex eo quod dicitur ad lectu  
 puereramus officiu frequenter et patre amouimus  
 haritate uerba quod dicitur dicebantur ex aliqua  
 parte cognoscere talibus sepe et anthe.  
 Nequa di causa indiscussa non paret remus  
 quilibet ratione relinquere canonem interu  
 ditu p nos puenire. Tu autem non solu admon  
 uone nrae audire malinolo spu noluit sed dicit  
 sicut sepe pisset. Ne que sapienter et amabit te

fratruaue uoluntate moni. amur uia ante dote  
deret nisi omi sedm pollucione tua eade ad man  
arupatrimo mo quopuliano colligeret penitenti  
seduonia p emere adcom duntoro polmanam  
ur be p solo fante uenit scindulo seduola  
Quam uel sequens ex aut declarauit. R. de gent  
tam consuetu nri serit qua de presant capulif  
admoena huius uita fante uia de lute reloguio  
meo inspectu diaconoru subdiaconuq. uel uniusq.  
clericu. publicu uoce damabat. ut de celo iudicam  
nr m ordinati di. platu omnibus sicut presan  
sum clericu loqueret. Dicit uero theodori  
mopulensi ad serba ste in romana urbe me  
aliquos co dicti inuenisse. Que est mabasom  
m ex creatioe ablasphemisee. completa.  
Hac dicendo in nro obsequio si in ecclia publicu  
am placidus offitii diaconatu implerbas. Nam  
cui xpulidni d saluatori nri sedm carnem  
preterito anno die aduenit. Ulocumate  
quados quagupra me mimmus uel esse indama  
at dote cema paterunt. Iesuit oportuit danti  
ubificat dnt quicondit d apoluluey condumta  
infacruat apliam ordinibus pcatit de auctoru  
w comamio nisi eut dicitur socalit. Necessite  
nob uelinos d admram dignatur eccliam r oia  
care. Queramus sulta huc rone manifestat  
cognoscenter sedm canonsu iudicamus.  
Uero consuetu tuar r uita pcer riuu quia  
contra apostolica fecerat consuetu occasione  
ubi dntendi dntimulant requirebat. Na cap  
cerw mandato cu iohanne epo d surgenao  
primicerio adq. sacru nro consiliario nro  
admoena fratre nr m huius ciuitatis anstue  
misi simus in placidus multos presenibus  
d offitii diaconi tu d r uelud ex more cu  
piefit. Iequando clematimus princeps  
dominus filius nre uitalia di. ad eccliam pcedere